
Bilgi gizliliği
Flughafen Bremen GmbH internet sitesini ziyaret ettiğiniz ve kurumumuzla ve bilgi gizliliği konusundaki teknik ve organizasyonel önlemlerle 
ilgilendiğiniz için teşekkür ederiz.
Kişisel bilgilerinizin gizliliği ve bilgi gizliliği konusundaki hukuksal düzenlemelere uyulması bizim için çok önemlidir. Kişisel bilgilerin kurumumuz 
bünyesinde ve internet sitelerimizin işletilmesi kapsamında temin edilmesi, işlenmesi ve kullanılması, Avrupa Birliği’nin Bilgi Koruma Standartları 
ve özellikle Alman Bilgi Koruma yasalarının düzenlemelerine göre gerçekleşir.

Kişisel bilgiler nedir?
Kişisel bilgiler, belirli veya belirlenebilen bir gerçek kişinin kişisel ya da nesnel ilişkilerine yönelik münferit bilgilerdir”. Bunlar arasında; adınız, 
posta adresiniz, e-posta adresiniz veya kişisel bilgileriniz gibi bilgiler bulunmaktadır.

Kişisel bilgilere nerede ihtiyaç duyulur?
Örneğin çekilişlerimizden birine katılmanız durumunda, adınız, adresiniz, e-posta adresiniz ve diğer kişisel bilgilerinizi soruyoruz. Haber 
bültenimiz veya haber dağıtıcımıza abone olursanız, en azından e-posta adresinizi soruyoruz.

Bizimle temas kurmak istemeniz durumunda, en azından adınıza ve e-posta adresinize ihtiyacımız bulunmaktadır.

Bu bilgileri bize vermek isteyip istemediğinize tek başınıza siz karar vereceksiniz. İlgili bilgileri bize verdiğiniz sürece ve vermeniz durumunda, 
Bremen Havalimanı’nın daha önce belirtilen amaçlarla bu bilgileri kaydetmesini ve işlemesini/kullanmasını kabul etmiş bulunuyorsunuz. Bu 
beyanı, bir e-posta göndererek de geleceğe yönelik olarak her zaman geri çağırabilirsiniz.   Flughafen Bremen GmbH, bu durumda kişisel 
bilgilerinizin hemen silinmesiyle yükümlüdür.
 
Kişisel bilgiler üçüncü şahıslara verilir mi?
Kişisel bilgilerinizi kendi sunucularımızda kaydediyor ve işliyoruz ve kişisel bilgilerinizi sadece Flughafen Bremen GmbH dâhilinde kullanıyoruz. 
Kişisel bilgileriniz ne üçüncü şahıslara satılır, kiralanır ne de başka yollarla üçüncü şahısların kullanımına sunulur. Tüm kişisel bilgiler tâbi ki gizli 
tutulur.

Cookies (çerezler) kullanılıyor mu?
Cookies (çerezler), Web sitelerine yapılan ziyaretler hakkında kullanıcının bilgisayarına bilgiler kaydeden küçük metin dosyalarıdır. Bunlar, 
kullanıcının online teklifimizden faydalanmasını kolaylaştırır. Çerezlerimiz, kişiye özel bilgiler içermez; bunun yerine, sadece, online teklifimizi 
ziyaretiniz sırasında bilgisayarınızın tarafımızdan algılanmasını sağlayan ve keyfi olarak atanmış bir tanım kodu içerir. Kendi güvenliğiniz için, 
Bremen Havalimanı sadece sunucuya kaydedilen ve istemciye (kullanıcının bilgisayarı) kaydedilmeyen çerezler kullanır. İstemci üzerinde, 
sadece bu sunucu çerezine bir referans (kimlik) kayıtlıdır. Çerezlerin kaydedilmesini kabul etmek istemesiniz de sayfalarımızı ziyaret 
edebilirsiniz.

Diğer web sayfalarına bağlantılar
Bremen Havalimanı web sitesi, başka web sitelerine bağlantılar içermektedir. Bremen Havalimanı, bu web sitelerinin bilgi gizliliği düzenlemeleri 
ve/veya içeriği konusunda sorumlu değildir ve hiçbir sorumluluk üstlenmez.

İletişim
Bilgi gizliliği konusunda başka sorularınız olursa, kendi bilgileriniz hakkında bilgi almak, bilgilerinizin düzeltilmesi veya silinmesini isterseniz, 
lütfen aşağıdaki adrese başvurunuz. Bilgi gizliliği konusundaki görevli kişi sorularınızı yanıtlamaya hazırdır.
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